
便簽
日期：108年11月14日
單位：研究發展處

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後，公告於電子公佈欄、本組、本處及本校最新

消息，並e-mail副知全校教師知照。

二、欲申請者，請依規定於109年1月19日(日)前將計畫構想

書完成線上送出。

三、另，科技部於11月29日假台中中國醫藥大學癌症大樓9樓
A-B會議室舉辦「徵求說明會」，有關活動內容及其它

場 次 詳 如 科 技 部 網 站 ， 網 址 ：

https://www.most.gov.tw/bio/ch/detail?
article_uid=f100b257-9c49-40b2-aaa6-
0c45f0003c3d&menu_id=b714d88f-0696-11e5-9a55-
b8ac6f2d65c0&content_type=P&view_mode=listView。

四、文存。

 
  
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：108/080301/1/
保存年限：10年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1080021800

1114
1552

1115
1258 代為決行

1115
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文稿頁面 文號：1080021800
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